УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 998 БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«15» сентября 2022 г.

                                  № 34/98
О регистрации избранных депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва по
одному многомандатному избирательному округу
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 996,997,998 по одному многомандатному избирательному округу о результатах выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва по одному многомандатному избирательному округу, решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 998  по одному многомандатному  избирательному округу  от «11» сентября 2022 года № 32/96 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва по одному многомандатному избирательному округу» участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 998 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва по одному многомандатному избирательному округу (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва  удостоверения об избрании депутатами Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва.

Председатель участковой
избирательной комиссии             __________                  Е.В.Воробьева____
                                                                               (подпись)                                      (инициалы, фамилия)
Секретарь участковой
избирательной комиссии             __________                    И.А.Фефелова____
                                                                      (подпись)                                      ( инициалы, фамилия)
МП

	Приложение

к решению участковой избирательной комиссии

от 15.09.2022 года № 34/98

Список

депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва,

             избранных по одному многомандатному избирательному округу:

1. Аглиуллина Арина Борисовна

2. Берник Елена Викторовна

3. Билалов Зинур Ктюсович

4. Домрачева Илона Георгиевна

5. Дроздов Александр Анатольевич

6. Искра Мария Анатольевна

7. Кокошникова Наталья Александровна

8. Кудряшов Сергей Федорович

9. Тугай Анастасия Геннадьевна

10. Чепурин Максим Николаевич